DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICA PÚBLICA
EDUCACIONAL: A IMPORTÂNCIA DO PROGRAMA “ ESTOU PRESENTE,
PROFESSOR” PARA A ERRADICAÇÃO DA EVASÃO ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE
SÃO BENTO DO UNA - PE. de autoria de EDILENE MARIA DA SILVA , MARILENE DA
SILVA LIMA, ANA LÚCIA DE MELO SANTOS, KÁTIA TATIANA MORAES DE OLIVEIRA,
foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45969

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45969